Specifikacija proizvoda

Sifra proizvoda:
Naziv modela:
Ime artikla:
Gramatura:

Sastav:

Tip odevnog predmeta:

Neto tezina:

Bruto tezina:

Strana u katalogu:
Pakovanje:

Dimenzija transportne kutije:
TeZina transportne kutije:
EAN kod:

Carinska tarifa:

58.012.20-52
CRAFT PANTS
CRAFT PANTS, radne pantalone, plave
240gr/m2

65% poliester, 35% pamuk

Muski

0.528 kg

0.567 kg

278

20/1

0.335 mx0.335 mx0.425 m
11.34 kg

8605025691152
620343110000

171



